
SD/00369/2019/2 
DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

 
 

Smluvní strany 
 

xxxxxxxxxxx xxx. xxxxxx xxxxxx 
IČO: 880 67 483 
se sídlemx xxxxxxxxx xx, xxx xx xxxxxxxx 

na straně jedné (v dohodě dále jen jako Zhotovitel) 
a 
 
Objednatel: Město Tábor 
Žižkovo náměstí 2, 390 15 Tábor 
IČO: 002 53 14, DIČ: CZ00253014 
zastoupené Ing. Karlem Hotovým, vedoucím odboru investic a strukturálních fondů 

na straně druhé (v dohodě dále jen jako Objednatel) 

se dohodly na změně smlouvy o dílo (č. objednatele SD/00369/2019) takto: 

 
 

Čl. II. Doba a místo plnění se mění takto: 

 

1. Zhotovitel se zavazuje dokončit dílo v následujících termínech: 

 Úplná dokumentace pro společné územní rozhodnutí a stavební povolení včetně potřebných 
dokladů k žádosti o společné povolení 

    do 60 dnů od získání souhlasů vlastníků a dalších oprávněných osob 
z věcných práv k pozemkům dotčených objízdnou trasou 

 Úplná projektová dokumentace pro provedení stavby 

    do 30 dnů od nabytí právní moci společného povolení 

 

Odůvodnění: 

Při projednání konceptu projektu v souladu se zadáním a dalšími upřesňujícími požadavky objednatele a 
dotčených orgánů vyvstal požadavek na řešení dopravy během stavby uzavírkou řešeného úseku a 
vybudování provizorní objízdné komunikace. Jelikož však objízdná trasa vede i po pozemcích, které 
nejsou ve vlastnictví objednatele, je třeba získání souhlasů vlastníků těchto pozemků. Získání souhlasů 
vlastníků těchto pozemků je věcí objednatele. Dokud nebudou souhlasy získány, nelze s jistotou počítat 
s objízdnou trasou a tudíž ani dořešit návrh řešení dopravy během stavby a požádat o vyjádření 
některých dotčených orgánů. 
 
 
V Táboře dne : 21.4.2020                                          V Táboře dne:  21.4.2020 

 
Objednatel:      Zhotovitel: 
 
 
 
………………………………………………  ….…………………………………… 
            Ing. Karel Hotový                xxx. xxxxxx xxxxxx 
                    Město Tábor 
Vedoucí odboru investic a strukturálních fondů 


